Or. (A2), ebd., 499. – Pg. 41/30,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Carta investiture facte per mo-
nachos sancti Romerii in Beto et Johanne fratribus de Buttis de Ponte de sedimine uno et de duabus
petiis terre iacentibus in terratorio de Ponte; (andere Hand): De Ponte. – Geschrieben vom Notar
Frugerius von Lecco.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 502 (irrt. zu 1325). – Vetti/Zoia, 498 u. 499.

(ST) In a) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem mille-
simo trecentesimo trigesimo quinto, die l veneris vigesimo mensis b) ianuarii, indic-
cione tercia. Frater Petrus de Giboynis de Tel l io1 L filius condam Zanini de lGi-
boynis de Tel l io monachus c) et canevarius monasterii ecclesie sanctorum Remi-
gi i d), Perpetue et Pastoris 2 suo nomine et l nomine et ad partem aliorum confra-
trum et monacorum L et tocius capituli dicte ecclesie et ipsius ecclesie, qui frater e) Pe-
trus promissit et f) convenit per stipulationem sub oblig(o) omnium suorum bonorum
presencium et futurorum facere et curare cum effectu, quod L predicti monaci, qui

140 1335 Nr. 2548–2549

2548. 1Ulrich V. (Ribi), 1331–1355. – 2Name abg., Gem. Vicosoprano, Kr. Bregaglia. – 3Mulina, ebd. –
4Casaccia, ebd.

2549. 1Teglio, ital. Prov. Sondrio. – 2Kloster S.Remigio, Gem. u. Kr. Brusio, u. S.Perpetua, Gem. Tirano,
ital. Prov. Sondrio.
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sunt et pro temporibus erunt, et capitulum ipsius ecclesie semper hoc presens instru-
mentum investiture ratum gratum et firmum semper g) habebunt et tenebunt et nullo
tempore contravenient aliquo modo iure vel h) racione vel occaxione, et hoc omnibus
suis dampnis et dispendiis et sub pena tocius dampni et interesse solempni stipula-
cione promissa et sine dampnis et dispendiis infrascriptorum Beti et Johannis mas-
sariorum nec heredum eorum aliquo tempore, investivit iure loccacionis et massaricii
meliorando et non pegiorando hinc ad festum sancti Mart ini proxim(um) futurum et
deinde inantea usque ad annos viginti quinque proxim(os) futuros et deinde inantea,
donec fuerint concordes, Betum Butami) de Ponte3 filium condam Vital is But-
tek) de Ponte recipienti l) suo nomine et nomine et ad partem Johannis fratris sui et
filii dicti condam Vital is Butem) de Ponte, nominative de sedimine uno cum cane-
va una astregata et cum stabio et mansione supra et cum coquina una de ygne et cum
curte et orto omnia uno tenenti et cum vitibus et nogeris et fructibus supra iacente in
villa de Ponte in contrata ubi dicitur ad Puteum 4, quibus omnibus est coher(entia)
a mane ser Raynoldi de Quadrio de Ponte et her(edum) condam Romeri i con-
dam ser Fidel is Longi de Ponte et aliorumn) participium, a meridie via comuna,
assero heredum condam Maxoli condam ser Arnulf i de Quadrio de Ponte, a
null(o)ra Mart ini de Subuia4 de Ponte et in parte Andriet i de Lamberto de
Quadrio de Ponte. Item de petia una terre buschive iacent(is) in terratorio de Pon-
te in monte in contrata ubi dicitur in Fahedo5 ultra Aduam6, cui o) coheret a mane
domini Brunaxii de Quadrio de Ponte, a meridie her(edum) condam ser Zaff i de
Quadrio de Ponte, assero Petrucci de Subuia, a null(o)r(a) her(edum) condam
ser Zufarini de Quadrio de Ponte. Item de petia una campi iacent(is) in Campa-
nea4 de Pontep), ubi dicitur Sursum in Prada4, cui coheret a mane . . .q), a null(o)ra
Michael l i s condam ser r) Petr i condam domine Sydone de Quadrio de Ponte,
salvo si alie vel aliter reperirentur coherentie, ita ut decetero ipsi s) Betus et Johan-
nes et eorum et cuiusque eorum heredes habeant teneant possideant laborent et
usufructent predicta omnia loccata hinc ad predictum terminum et de ipsis faciant et
facere possint, quidquid t) facere voluerint sicut de rebus loccatis, sine contradictione
alicuius persone comunis collegii et universitatis. Pro u) quaquidem investitura ipse
Betus Butav) pro se suo nomine et nominew) dicti Johannis fratris sui promissit et
convenit per stipulationem obligando se et omnia sua bona pignori presencia et futu-
ra suprascripto fratri Petro monaco recipienti suo nomine et nomine et ad partem
aliorum confratrum et tocius capituli dicte ecclesie ei et aliis confratribus et monacis,
qui sunt et pro temporibus erunt, dicte x) ecclesie et capitulo ipsius ecclesie dare et sol-
vere fictum omni anno in sancto Mart ino, donec tenerint et fuerint concordes, sol-
dos decem octo imperialium in bonis denariis numeratis cur(rentibus) et spendibilibus
tempore solucionis dicti ficti, et quod restituent dictas possessiones et predicta omnia
superius investita ipsis confratribus et monacis et ipsi capitulo nomine dicte y) ecclesie
vacuata et exspedita tempore finite loccacionis predicte, et hoc in dicto ficto et in dic-
tis possessionibus tantum et non in cartis nec notis debiti alicuius comunis, omnibus
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2549. 3Ponte in Valtellina, ital. Prov. Sondrio. – 4Name abg., Gem. Ponte in Valtellina. – 5Faedo, ebd. –
6Adda, Fluss durch das Veltlin.
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statutis consciliis et ordinamentis super hoc factis et faciendis renunciatis, cum om-
nibus dampnis et dispendiis et interesse, que fient et current et sustinebuntur post
quemlibet annum et terminum preteritum pro predicto ficto petendo exigendo et ha-
bendo et pro predictis possessionibus recuperandis. Quodquidem sedimen et que om-
nia superius investita cum suis pertinenciis et iuribus ipse frater Petrus pro se et no-
mine tocius capituli dicte ecclesie promissit et convenit per stipulacionem obligando
se et omnia sua bona pignori presencia et futura suprascripto Beto recipienti suo no-
mine et nomine dicti Johannis eius fratris z), eis et suis heredibus defendere guaren-
tare sustinere et auctor(izare) ab omni homine et persona comuni collegio et universi-
tate omnibus suis dampnis et dispendiis et sub pena tocius dampni et interesse
solempni stipulatione promissa et sine dampnis et dispendiis suprascriptorum Beti et
Johannis fratrum nec eorum aa) heredum aliquo tempore. Quia sic inter eos convenit.
Actum in castro de Ponte ultra Aduam. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati
Romerius filius Guil ie lmi de Frugerio de Besta de Tel l io et Graciolus et Do-
minicus fratres filii Ambroxii del Musel la de Tel l io et Guarischus filius con-
dam Johannis Branchi de Tel l io et Bonus filius Jacobini de Larossa de Tel -
l io et Ottoboninus del Solto, qui stat super castrum de Ponte, filius condam Jo-
hannis Bronzere episcopatus Pergami7.
(ST) Ego Frugerius de Leuco 8 notarius de Trexiuio9 filius condam ser Guidonis
de Leuco notarii de Trexiuio hanc cartam investiture rogatus tradidi et scripsi.
a) Initiale J, 3,9 cm hoch A1, 4 cm hoch A2. – b) menssis A2. – c) monacus A2. – d) Remegii A2. – e) frater
über der Zeile nachgetragen A2. – f ) et fehlt A2. – g) semper fehlt A2. – h) vel fehlt A2. – i) Buttam A2. –
k) Bute A2. – l) A1, A2. – m) Butte A2. – n) In A2 folgt suorum. – o) cui fehlt A2. – p) In A2 folgt in con-
trata. – q) In A1 und A2 1 1/6 Zeilen frei gelassen. – r) domini A2. – s) predicti A2. – t) quicquid A2. –
u) Initiale P, 1,5 cm hoch A1, A2. – v) Butta A2. – w) In A2 folgt et ad partem. – x) In A2 predicte, pre wohl
korr. aus ip(se). – y) ipsius A2. – z) fratris eius A2. – aa) In A2 folgt et cuiusque eorum.